РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «12»  апреля  2019 года № 176

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения от 29.04.2016 г. № 38

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Ореховского
сельского поселения Галичского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством, Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения от 29.04.2016 года №
38    «О  комиссии  Совета  депутатов  Ореховского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района Костромской области по контролю за достоверностью сведений о
доходах  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  предоставляемых
депутатами Совета депутатов Ореховского сельского поселения».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                                             А.А. Транчуков